
 
MINISTERO DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

ALTA FORMAZIONE ARTISTICA, MUSICALE E COREUTICA 

CONSERVATORIO DI MUSICA “F. CILEA” 
Via Giuseppe Reale già prolungamento Aschenez n. 1 – 89123 REGGIO CALABRIA 

CODICE FISCALE 80007890801 – CODICE UNIVOCO UFFICIO UFUE1W 
Peo: cmreggiocalabria@gmail.com – Pec conservatoriocilea@pec.it – sito: https://www.conservatoriocilea.it 

 
 

Prot. n. 5317/E1                      Reggio Calabria, 23 ottobre 2020 
 
 
 

Oggetto: Ritiro Determina prot. n. 5148/E1 del 15.10.2020 avente ad oggetto “adesione 
convenzione Consip “PC portatili 4 - Lotto 2 - Interpello” Fascia A - alta mobilità - acquisto 
n. 28 Pc portatili marca Acer - modello Travelmate P214 - CIG madre: 8384592035 - CIG 
derivato: Z962EC65B5 - DM 14 luglio 2020 n. 294 - Fondo per le esigenze emergenziali 
del sistema dell’Università, delle Istituzioni di alta formazione artistica musicale e coreutica 
degli enti di ricerca art. 5, comma 2, lett. i - importo contrattuale € 16.499,28 - cap. 601 
Uscite in conto capitale.”. 

 
 

IL PRESIDENTE 
 

Vista la propria determina n. 5148/E1 del 15.10.2020 con la quale si dispone l’adesione alla 
Convenzione Consip PC portatili 4 - lotto 2 - interpello - fascia A - alta mobilità per 

l’acquisto di n. 28 PC portatili - CIG Derivato Z962EC65B5; 

Visto il proprio ordine prot. n. 5151/E1 del 15.10.2020 trasmesso in pari data tramite 

piattaforma; 

Visto che in data 16.10.2020 il fornitore ITD Solutions spa, come da messaggio inserito nella 
piattaforma, ha rifiutato l’ordine di cui sopra con la motivazione “Ordine rifiutato per 

raggiunto limite massimo di 21000 prodotti ordinabili”; 

 

DETERMINA 

 

Art. 1 di ritirare ad ogni effetto di legge, per le motivazioni indicate in premessa, la propria determina 

prot. n. 514/E1 del 15.10.2020 con conseguente annullamento del CIG derivato n. Z962EC65B5. 

Art. 2 di dare atto che la fornitura sarà realizzata con ricorso al mercato elettronico; 

Art. 3 La presente è efficace e viene pubblicata alla Sez. Amministrazione trasparente, sotto la Sezione 
bandi di gara e contratti del sito web istituzionale. 

            Il Presidente 
            f.to Prof.ssa Concetta Nicolosi 


